
 

令和４年２月１日 

各  位 

タイヨージョイント株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 ２月１日、弊社新門司工場にて、従業員の新型コロナウイルス感染症における陽性反応が確認されました

のでお知らせいたします。 

 

 当該従業員が立ち入ったスペースのほか、玄関・建物内などの消毒はすでに実施・完了しております。ま

た、保健所と連携して、当該従業員の勤務状況・行動履歴等を確認し、接触が疑われる他の従業員について

は、必要な措置を進めております。 

 

 当社は、業務中の感染対策を講じてまいりましたが、今後も引き続きお客さまと社員の安全確保に取り組

み、感染拡大の防止に努めるとともに、事業活動の停滞によってお客さまへご迷惑が生じないよう、全力を

尽くしてまいります。 

 なお、その上での納期遅延については改めて担当者よりご連絡致しました上で、何卒ご容赦いただければ

と存じます。 

 関係者の皆さまにおかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、当該従業員とその家族の人権尊重、個人情報保護につきましては、何分のご配慮をお願い申し上げ

ます。 

 

 

以  上 

 

 

 

お問合せ先 

タイヨージョイント株式会社 

総務部 

TEL：093-321-4085 


